РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  IX СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2019 года                                                                                                       IX/№ 71 – IV
г. Лахденпохья

О предоставлении Карельскому республиканскому отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в безвозмездное пользование помещения.

Рассмотрев ходатайство Карельского республиканского отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» от 16.04.2019 года, в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №35-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:
1. Предоставить Карельскому республиканскому отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» в безвозмездное пользование помещение, площадью 13,3 кв.м., расположенное по адресу: г. Лахденпохья, ул. Ладожской Флотилии, д. 12, на срок полномочий Совета Лахденпохского городского поселения (до 1 сентября 2023).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения		     			            Р.М. Казымов

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                      Ю.П. Филимонов